STATYBINIŲ ATLIEKŲ IR AKMENŲ TRUPINIMO BEI JŲ PERDIRBIMO Į SKALDĄ PASLAUGŲ

ATLIKIMUI“

2.2. Sutarties maksimali kaina yra 9000.00 (devyni tūkstančiai Eur) neįskaitant pridėtinės vertės
mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas  21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant
PVM – 10890,00 (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt Eur 00 ct)

2.3. Vykdant Sutartį, sąskaitų faktūrų teikimas vyksta vadovaujantis Įstatymo 22 straipsnio 3 dalies
nuostatomis. Užsakovas apmoka Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas per 30 (trisdešimt)
kalendorinių dienų po Paslaugų tinkamo suteikimo pagal Paslaugų teikėjo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą.